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Järvenpään kaupunki luottaa AinoActiveen työhyvinvointipalveluissa 
 
 
AinoActive ja Järvenpään kaupunki ovat solmineet yhteistyösopimuksen ennaltaehkäisevän 
terveydenhuollon palveluiden sekä avokuntoutuksen järjestämisestä kaupungin 
työntekijöille. Nelivuotinen sopimus koskee koko Järvenpään kaupungin henkilöstöä ja 
astuu voimaan tammikuussa 2009. 
 
Sopimuksen palvelumalli ja toimituksen laajuus ovat Suomessa tällä hetkellä ainutlaatuisia. 
AinoActive tuo ennaltaehkäisevän terveydenhuollon palvelukokonaisuuden tiiviiksi osaksi 
kaupungin terveydenhuoltoa. Palvelulla pyritään vaikuttamaan merkittävästi henkilöstön 
työkykyisyyteen, sairauspoissaoloihin sekä ennaltaehkäisemään ennenaikaisia eläköitymisiä. 
 
- AinoActive-palvelukokonaisuus täytti etsimämme kriteerit määrätietoiselle terveyden ylläpidolle ja 
kehittämiselle. Tärkeänä kriteerinä päätöstä tehtäessä oli myös se, että kaikki palvelut aina 
ennaltaehkäisevästä toiminnasta kuntoutukseen voidaan toteuttaa paikallisesti. Testasimme 
AinoActive-palvelua ensin pienemmällä ryhmällä ja tulokset sekä henkilöstön sitouttamisessa että 
tyytyväisyydessä saivat meidät vakuuttuneiksi palvelun toimivuudesta. Testivaiheen jälkeen 
päätimme laajentaa palvelua koko kaupungin henkilöstön kattavaksi, toteaa Järvenpään 
kaupungin työsuojelu- ja laatupäällikkö Iris Vainio. 
 
AinoActiven toimitusjohtajan Jyrki Eklundin mukaan Järvenpään kaupunki on ollut mallikelpoinen ja 
aktiivinen kumppani, jonka kanssa ennakoivan työhyvinvointipalvelun toteuttaminen on ollut 
helppoa. Toimivan yhteistyön tuloksena Järvenpäässä lanseerataan myös uusi AinoActive-
avokuntoutuspalvelu.  
 
- Tarjoamme ainoana Suomessa palvelutakuuta avonkuntoutuksen yhteydessä. Käytännössä tämä 
tarkoittaa sitä, että ellemme saavuta yhteisesti sovittuja tavoitteita korkeimmissa riskiryhmissä, 
emme myöskään veloita palvelusta, summaa Eklund.  
 
Järvenpään kaupunki on noin 38 000 asukkaan kaupunki, joka sijaitsee Uudellamaalla pääradan 
varrella ja kahden moottoritien tuntumassa. Kaupunki on kiinteä osa Keski-Uusimaata, mutta 
samalla aivan pääkaupunkiseudun tuntumassa. Järvenpää sykkii vahvasti nykyaikaa. Väestö on 
nuorta ja hyvin koulutettua. Kaupunki tunnetaan kulttuuristaan ja kouluistaan, mutta myös korkean 
teknologian metalliteollisuudesta. Nousevana elinkeinona on kulttuuriteollisuus. 
Järvenpääläisille tarjottavia palveluja tuottaa kolme toimialaa: sivistystoimiala, sosiaali-ja 
terveystoimiala, tekninen toimiala. Palvelutuotannon yhteistyö keskiuusmaalaisten KUUMA-kuntien 
kanssa lisääntyy jatkuvasti. 
 
AinoActive Oy on vuonna 1994 perustettu, työyhteisöille suunnatun ennaltaehkäisevän 
terveydenhuollon palveluyritys. Autamme asiakkaitamme hallitsemaan riskejä terveysvaikutteisten 
haasteiden osalta samalla parantaen heidän liiketoimintansa tuloksellisuutta. Olemme toimija, joka 
keskittyy luomaan tapoja yksilön terveyden seurantaan ja edistämiseen. AinoActiven 
edistyksellisten toimintatapojen ja teknologian avulla yksilötason kehitys voidaan siirtää 
tehokkuudeksi ja hyvinvoinniksi työyhteisötasolla. AinoActive toteuttaa palvelua koko Suomen 
laajuudella. Asiakkaitamme ovat eri toimialojen yritykset sekä julkishallinto 
 
Lisätietoja: 
Järvenpään kaupunki: Työsuojelupäällikkö, laatupäällikkö Iris Vainio, puh. (09) 2719 2214 
AinoActive Oy: Toimitusjohtaja Jyrki Eklund, puh. 029 009 1020 
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